
２０２５年１月 

お 客 様 各 位 

遠軽信用金庫 

 

夜間金庫の新規申込受付終了のお知らせ 

 

平素より、当金庫をご利用いただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、当金庫では、２０２５年３月３１日（月）をもちまして、夜間金庫の新

規申込受付を終了させていただくこととなりました。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めて

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

ご不明な点がございましたら当金庫窓口までお問い合わせください。 

 

以 上 


